
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
11:00 A  USV Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte
8 11 6 18 12 13

253
8:11

╳

13
4
16

5
19

7
20

8
25

11 Auszeit

19:19

Ende 
13:40

B  VSV Grün-Weiß 78
Erkner

S

I II III IV V VI Punkte
16 8 5 9 29 13

2212 19
22:21 22:21

0
15

6
16

9
21

11
22

12 13 Auszeit

9:7
22:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
13:43

B  VSV Grün-Weiß 78
Erkner

R

I II III IV V VI Punkte
13 19 8 5 9 1

25

╳

9
19

2
13
20

3
14
21

4
16
22

5
17
23

6
18
25

Auszeit

13:9

Ende 
14:09 A  USV Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte
3 13 18 12 6 8

2711 10
6:13 6:13

0
6
18

1
11
20

2
13
21

3
14
23

4
16
24

5
17
27

Auszeit

6:11
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:12 A  USV Potsdam II R
I II III IV V VI Punkte
8 11 13 18 10 6

2212 3
6:11 6:11
20:20 20:20

╳

11
3
12

4
13

5
20

6
21

9
22

Auszeit

6:10
20:19

Ende 
14:36

B  VSV Grün-Weiß 78
Erkner

S

I II III IV V VI Punkte
19 8 5 9 1 13

2512
21:21

3
13

4
14

5
16

8
21

11
24
25

12 Auszeit

11:9

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
14:39

B  VSV Grün-Weiß 78
Erkner

R

I II III IV V VI Punkte
13 19 8 5 9 1

1512 16
6:11 6:11

╳

9
2
10

4
11

5
12

6
15

8 Auszeit

Ende 
14:58 A  USV Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte
11 13 18 12 6 8

2510 15 3
21:12 14:8 21:12

1
17

5
18

8
20

11
21

13
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

A  USV Potsdam II vs. VSV Grün-Weiß 78 Erkner B
Spiel 41 16.11.2019 11:00 Uhr

4101 / Uni-Halle Golm   
14476 Potsdam 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USV Potsdam II
2 Kolbe, Melanie
3 Vierling, Grit X
6 Hennig, Christin X
8 Engel, Annett X

10 Kuschela, Marlen X
11 Radtke, Clarissa X
12 Storch, Anne X
13 Hadrath, Stefanie X
15 Lenter, Juliane X
18 Patzner, Johanna X
22 Fiß, Janine X
A  Libero
2 Kolbe, Melanie

22 Fiß, Janine X
A  Offizielle
T Fiß, Marcel E

SC Koepke, Laetitia Jose… E

C

B  VSV Grün-Weiß 78 Erkner
1 Schröder, Annastasia X
5 Siebert, Sabine X
6 Winkler, Marlen X
7 Franz, Marie X
8 Küchler, Jana X
9 Plaul, Juliane X

12 Lachmund, Nele X
13 Ziminga, Melanie X
16 Petzold, Emilia Sophie X
19 Kadow, Luisa X
29 Müller, Anne X
B  Libero
6 Winkler, Marlen X
7 Franz, Marie X
B  Offizielle
T Küchler, Michel

CT Oswald, Tomke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Beide Trainerlizenzen liegen vor,  
Beide Trainer sind anwesend

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  USV Potsdam

II
VSV Grün-Weiß 78

Erkner B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 160 22 0 2 2
2 2 1 27 2 26 25 0 0 1
2 4 0 22 3 24 25 1 1 1
0 3 1 25 4 19 15 0 2 0

5
5 10 3 99 229 87 1 5 4
Start: 11:00 Ende: 14:58 Dauer: 3:58
Sieger: USV Potsdam II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Link, Mickel DE 1
2 Hinze, Tina 2

Schreiber 3
Schr. Atlas, Maja 4

Assist. Jafarava, Dzijana

Dokument erstellt: 16.11.2019 15:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


