

Brandenburgliga Frauen Frauen

Spiel 41

(A) USV Potsdam II vs. VSV Grün-Weiß 78 Erkner (B) 16.11.2019 11:00 Uhr

4101 / Uni-Halle Golm 14476 Potsdam



		S	St. 11:	art :00	A USV Potsdam II				R	En 13:	de 40	B v∶	s				
	P	Aufschlagfolge	Δ	I	Ш	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	Erk IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufstellung		8	11	6	18	12	13		16	8	5	9	29	13	
Į,		Spielernr.	ı		3					25	12			19			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:11						22:21			22:21			1
٩		оргогошла		,													
		1. 5. 2. 6.	1	X 13		5 19	7 20	8 25)	11	Auszeit	0 15	6 16	9 21	11 22	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1					9		19:19	13	10	21	22)			9:7 22:22

S	Sta 13:	art :43	B VSV Grün-Weiß 78 Erkner			R	En 14	m II	s					
Α		П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	13	19	8	5	9	1		3	13	18	12	6	8	
T							25	11			10			27
Z								6:13			6:13			
2	X	2	3	4	5_	6	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
2		13 20	14 21	16 22	17 23	18 25	13:9	0 18		13 21	14 23	16 24	17 27)	6:11 23:23

				S		art :12	A USV Potsdam II				R	Ende B VSV Grün-Weiß 78 14:36 Erkner					S	
	A	ufschlagfolge		Δ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartauf	fstellung		8	11	13	18	10	6	J	19	8	5	9	1	13	
ufstellung		S	pielernr.	П		12			3		22				12			25
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z		6:11			6:11						21:21			
A		5	ileistailu			20:20			20:20									1
		1.	5.	2	X,	3		5	6	9 22)		3	4	5	8		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	13	20	21	22)	6:10 20:19	13	14	16	21	24 25		11:9

S		art :39	B VSV Grün-Weiß 78 Erkner			R	Ende 14:58 A USV Potsdam						S	
Λ		П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	19	8	5	9	1		11	13	18	12	6	8	
ı		12			16		15	10	15		3			25
Z		6:11			6:11			21:12	14:8		21:12			
4	X 9	2 10	4 11	5 12	6 15	8	Auszeit	1 17	5 18	8 20	11 21	13 25	14	Auszeit

(A) USV Potsdam II

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	$\overline{}$																					
lung		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.002011							7.00201
	Sanktionen Bemerkungen												Ergeb	nisse)									

2	Kolbe, Melanie		1	Schröder, Annastasia	Χ			
3	Vierling, Grit	Х	5	Siebert, Sabine	Х			
6	Hennig, Christin	Х	6	Winkler, Marlen	Х			
8	Engel, Annett	Х	7	Franz, Marie	Х			
10	Kuschela, Marlen	Х	8	©Küchler, Jana	Х			
11	Radtke, Clarissa	Х	9	Plaul, Juliane	Х			
12	Storch, Anne	Х	12	Lachmund, Nele	Х			
13	© Hadrath, Stefanie	Х	13	Ziminga, Melanie	Х			
15	Lenter, Juliane	Х	16	Petzold, Emilia Sophie	Х			
18	Patzner, Johanna	Х	19	Kadow, Luisa	Х			
22	Fiß, Janine	Χ	29	Müller, Anne	Χ			
A	Libero		$^{\circ}$	Libero				
2	Kolbe, Melanie		6	Winkler, Marlen	Х			
22	Fiß, Janine	Χ	7	Franz, Marie	Χ			
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle				
T	Fiß. Marcel	Е	Т	Küchler, Michel				

E CT Oswald, Tomke

Е

B) VSV Grün-Weiß 78 Erkner

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Beide Trainerlizenzen liegen vor, Beide Trainer sind anwesend

	Eigeniiisse										$\overline{}$	
A) u	sv	Pot	tsdam	VSV (3rün	-We	giß	78		<u>A)</u>	Libero
	<u> </u>				Erkner (B)						2	Kolbe, Melanie
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	2	22	Fiß, Janine
1	1	1	25	1	160	22	0	2	2	1	A)	Offizielle
2	2	1	27	2	26	25	0	0	1	l P	≌	
2	Λ	0	22	3	24	25	1	1	1	Ш	1	Fiß, Marcel
0	3	1	25	4	19	15	0	2	0	5	SC	Koepke, Laetitia Jose
				5								
5	10	3	99		229	87	1	5	4			
Sta	Start: 11:00 Ende: 14:58 Dauer: 3:58											
Sie	Sieger: USV Potsdam II 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Link, Mickel	DE	1					
2	Hinze, Tina		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Atlas, Maja		4					
Assist.	Jafarava, Dzijana							

Dokument erstellt: 16.11.2019 15:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de